

نگرانی از مرگ صدها مهاجر در پی غرق شدن قایقی در آبهای مدیترانه



مدیترانه را کشتاری خواند که روزانه اتفاق می افتد و به فراموشی سپرده می شود. (بی بی سی)

در پی غرق شدن یک قایق حامل ۷۰۰ مهاجر در آبهای مدیترانه، بیم آن می رود که صدها مسافر این قایق غرق شده باشند.

آژانس پناهندگان سازمان ملل این حادثه را یکی از بزرگترین تراژدی‌ها در آبهای مدیترانه خوانده است. براساس این گزارش قایق مهاجران هنگام غرق شدن در نیمه شب گذشته حامل «۵۰۰ تا ۷۰۰» مهاجر بوده است. براساس تازه‌ترین گزارش‌ها تاکنون ۲۸ نفر از مهاجران نجات یافته‌اند.

کشتی‌های ایتالیایی، نیروی دریایی مالت و قایق‌های تجاری در عملیات نجات که در حال حاضر در آبهای لیبیا و در جنوب جزیره لامپدوسا در ایتالیا در جریان است، حضور دارند.

۵۰ هزار مهاجر در هفته گذشته نجات یافتند.

۹۰۰ مهاجر در تلاش برای عبور از سرزمین دریایی در حداقل اول ژانویه تا ۱۵ اپریل سال جاری جان خود را از دست دادند.

۲۱۸۰۰ نفر براساس برآوردهای انجام شده در سال ۲۰۱۴ در مرز دریایی عبور کردند.

ظریف تهدید کرده: در صورت مرحله‌ای کردن حذف تحریم‌ها، غنی‌سازی را ادامه می‌دهیم

وزیر امور خارجه ایران با ابراز تاسف از مطرح شدن «حذف مرحله به مرحله تحریم‌ها» از سوی امریکا گفته که «مرحله‌بندی یا تعلیقی وجود نخواهد داشت». وی همچنین تاکید کرده که در صورت ادامه تحریم‌ها از سوی امریکا و سازمان ملل متحد، جمهوری اسلامی به برنامه غنی‌سازی خود بدون هیچ محدودیتی ادامه خواهد داد.

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران روز، جمعه ۲۸ حمل در گفت‌وگو با تلویزیون یورونیوز گفته است: «اگر شصتا به بیانه مشترک (لوزان) مراجعه کنید، حتی واژه تعلیق را نمی‌بینید و کلمه مرحله‌ای را هم نخواهید دید.»

وی افزود: «روزی که ما به توافق برسیم به تحریم‌ها امنیت خواهیم رفت و شورای امنیت قطعنامه‌های صادر خواهد کرد که براساس آن همه قطعنامه‌های قبلی فسخ و به همه تحریم‌ها پایان داده خواهد شد.»

محمد جواد ظریف تاکید کرده که «این کاملا واضح است، مرحله‌بندی یا تعلیقی وجود نخواهد داشت. توافقی که ما اعلام کردیم کاملا روشن است.»

وی همچنین تاکید کرده است: «می‌توانیم راه برخورد و مقابله را انتخاب کنیم یا راهی برای همسکاری. نمی‌توانیم کسی از هر کدام را انتخاب کنیم. اگر مسیر رویایی را انتخاب کنیم، امریکا و سازمان ملل متحد به تحریم‌ها ادامه می‌دهند و ایران نیز به برنامه غنی‌سازی خود ادامه خواهد داد، آن هم بدون هیچ محدودیتی.»

براساس تفاهم لوزان که روز دوم اپریل میان ایران و قدرت‌های جهانی صورت گرفت، این کشور پذیرفته تا برای یک دوره زمانی مشخص، تعداد سانتریفویژهای خود را کاهش دهد و سطح غنی‌سازی اورانیوم را نیز کمتر از چهاردرصد نگاه دارد. در حالی که امریکا اعلام کرده لغو همزمان همه تحریم‌ها پیش از اجرای کامل توافق هسته‌ای امکان‌پذیر نیست، جمهوری اسلامی بر از بین رفتن همه تحریم‌ها به صورت یکجا تاکید دارد. (رادپو فرانسه)

اولانده: در مورد تحویل ناوهای میسترال به روسیه مذاکره می‌کنیم

فرانسوا اولاند رئیس جمهوری فرانسه روز یکشنبه اعلام کرد که مذاکرات با روسیه برای یافتن راه حل در مورد مناقشه بر سر فروش دو ناو میسترال به روسیه در جریان است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، رئیس جمهوری فرانسه گفت: ما مشغول مذاکره برای یافتن راه حل در مورد این چالش هستیم.

فرانسه پیش از این به دلیل ادعای ایفای نقش روسیه در بحران اوکراین، فروش اولین ناو میسترال به روسیه را برای شش ماه به حالت تعلیق درآورد که این مساله تنش‌هایی میان روسیه و فرانسه ایجاد کرده است.

این در حالی است که ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه اخیرا امتناع فرانسه از تحویل این ناوهای ساخت فرانسه به مسکو را محکوم کرد و گفت که از پاریس انتظار دارد پول پرداخت شده برای تحویل این ناوها را به روسیه بازگرداند. بحران اوکراین تنش‌ها میان غرب با روسیه را تشدید کرده است. غرب، روسیه را به مداخله در امور اوکراین متهم کرده است؛ اتهامی که مسکو آن را رد کرده است. به رغم حصول آتش‌بس و کاهش شش‌هفته‌ای درگیری‌ها در شرق اوکراین، اولاند بارها اعلام کرده است که زمان تحویل این ناوها به روسیه در حال حاضر مناسب نیست.

دادگاهی در مصر انفر را به جرم خشونت در یک بازی فوتبال به اعدام محکوم کرد

دادگاهی در مصر یازده نفر را به دلیل مشارکت در درگیری‌هایی در جریان یک بازی فوتبال در سال ۲۰۱۲ میلادی در بندر پورت سعید به اعدام محکوم کرده است.

قضات دادگاه این حکم را برای تأیید به مفتی اعظم مصر، بالاترین مقام مذهبی این کشور، ارجاع داده‌اند. قرار است تصمیم نهایی در مورد این افراد در سی ام ماه می (ماه آینده میلادی) اعلام شود.

در فوریه سال ۲۰۱۲ میلادی در جریان یک مسابقه فوتبال بین تیم‌های مصری پورت سعید و تیم الاهلی قاهره درگیری‌هایی رخ داد که به کشته شدن دست کم ۷۲ نفر منجر شد.

این دادگاه جلسات خود را به دلایل امنیتی در قاهره برگزار کرد.

بر اساس گزارش‌های دریافتی، این حکم قابل تجدیدنظرخواهی است.

دادگاه تجدیدنظر سال گذشته پس از رد کردن حکم قبلی دستور محاکمه مجدد این متهمان را داده بود.

براساس حکم قبلی ۲۱ نفر در ارتباط با خشونت‌های مرگبار سال ۲۰۱۲ در جریان مسابقه فوتبال به مرگ محکوم شده بودند. (بی بی سی)



مدیترانه را کشتاری خواند که روزانه اتفاق می افتد و به فراموشی سپرده می شود. (بی بی سی)

حکومت یمن طرح صلح ایران را رد کرد

روز شنبه ایران یک طرح چهار ماده‌ای صلح را برای پایان دادن بحران در یمن به سازمان ملل متحد ارائه کرد. حکومت یمن در عدن این طرح را رد کرده اما از چین خواسته است تا میانجیگری کند.

راجح بدیع، سخنگوی حکومت یمن به خبرگزاری رویترز گفته است: «ما طرح ایران را قبول نمی‌کنیم». او خاطر نشان کرد که طرح صلح ایران فقط یک «مانور سیاسی» است.

ایران روز گذشته یک طرح صلح چهار ماده‌ای را به سازمان ملل متحد ارائه کرد و خواستار آتش‌بس فوری و پایان حملات هوایی کشورهای عربی به رهبری عربستان سعودی بر یمن شد. در این طرح همچنان دسترسی گروه‌های امدادی و همچنان بازگشت طرفین درگیر به میز مذاکره پیشنهاد شده است. دولت‌های غربی و دیپلمات‌های

عربی با احتیاط با این پیشنهاد ایران برخورد کرده و به وضاحت گفته‌اند که ایران نمی‌تواند یک میانجی بی‌طرف صلح باشد. حکومت یمن و عربستان سعودی ایران را متهم می‌کنند که قصد دارد تا از طریق مسئله یمن نفوذ خود را در منطقه افزایش دهد. ایران همواره کمک نظامی مستقیم به حوثی‌ها را در یمن تکذیب کرده است.

پیکارجویان حوثی پس از آن که کنترل صنعا، پایتخت یمن را به دست گرفتند، به سوی جنوب این کشور پیشروی کردند. عبدالرب منصور هادی

داعش ویدئوی اعدام گروهی از مسیحیان اهل اتیوپی را منتشر کرد



گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) ویدئوی منتشر کرده که ظاهرا اعدام گروهی از مسیحیان اهل اتیوپی را در خاک لیبیا نشان می‌دهد.

در این ویدئوی ۲۹ دقیقه‌ای ۱۲ نفر از این قربانیان در ساحل سربریده می‌شوند و ۱۶ نفر دیگر در منطقه‌ای بیابانی با شلیک گلوله به سرشان اعدام می‌شوند.

متنی که روی تصویر این افراد می‌آید آنها را «پیروان صلیب از کلیسای اتیوپی» معرفی می‌کند.

در این ویدئو که اصالت آن هنوز تأیید نشده، یک شبه‌نظامی نقاب‌دار بیابانی

منچستر یونایتد خواهان جذب ستاره آینده‌هون شد

مفیس دپای، ستاره ۲۱ ساله باشگاه آینده‌هون، این روزها مورد علاقه باشگاه بزرگ اروپایی قرار گرفته است.

درخشش این ستاره جوان در جام جهانی برزیل باعث شد تا لیورپول، تاتنهام و یو اس جی برای جذب او پیشقدم شوند اما او ترجیح داد یک فصل دیگر در آینده‌هون بماند و کمک کند تا این تیم پس از ۷ سال قهرمان هلند شود. او در برتری ۱-۴ بر هیرنورین که به قهرمانی PSV منجر شد، یک گل استثنایی از روی ضربه آزاد به ثمر رساند.

مارسل براند، مدیر فنی باشگاه PSV آینده‌هون، در رابطه با وضعیت آینده دپای به خبرنگاران گفت: «تابستان گذشته، تاتنهام برای جذب این بازیکن مبلغ ۲۰ میلیون یورو پیشنهاد داد و پاری سن ژرمن نیز در نقل و



انتقالات زمستانی با ما وارد مذاکره شد. ما برای واگذاری دپای، توقع مالی بالایی داریم و ترجیح دادیم تا فصل تابستان صبر کنیم.

در حال حاضر سه باشگاه بزرگ خواهان به خدمت گرفتن دپای شده‌اند. هرچند که هنوز مذاکراتی جدی صورت نگرفته اما می‌توانم از منچستر یونایتد به عنوان یکی از این سه باشگاه نام ببرم. همه چیز به تصمیم خود دپای بستگی دارد.

گواردیولا: ریبی به بازی پورتو نمی‌رسد

سرمربی اسپانیایی بایرن مونیخ دیروز تأیید کرد که فرانک ریبی به بازی برگشت مقابل پورتو نیز نخواهد رسید.

ریبری در این فصل در چندین مقطع دچار آسیب دیدگی شده و با وجود روند خوب بهبودی او، برای جلوگیری از هر گونه ریسکی، بازگشتش به تأخیر افتاده است. بایرن این روزها با بحران مصدومیت بازیکنان بزرگی نظیر روبن، ریبی، بن عطیه، شواین اشتایگر، خاوی مارتینز و دیوید آلابا روبروست؛ در حالیکه به برتری با دو گل اختلاف بر پورتو در دیدار برگشت یک چهارم لیگ قهرمانان نیاز مبرم دارد. بازی رفت ۱-۲ به سود پورتو تمام شده است.

گواردیولا در مصاحبه با ویسایت بایرن، در مورد وضعیت مصدومان تیمش گفت: «شواین اشتایگر از ناحیه زانو مصدومیتی جزئی داشت و همچنین دچار سرماخوردگی شده بود. او بهبود یافته و می‌تواند مقابل پورتو بازی کند. در مورد ریبی هنوز باید بیشتر صبر کنیم؛ هر چند که اگر نظر مرا بخواهید، باید بگویم که او به بازی پورتو نخواهد رسید. سایر بازیکنان مصدوم همچنان خارج از دسترس هستند.



رکوردهای رونالدو در شب پیروزی تلخ رئال



کریستیانو رونالدو در شبی که رئال گرت بیل و مودریچ را به دلیل مصدومیت، برای ادامه فصل از دست داد، با گلزنی در دقیقه ۹۱ دیدار مقابل مالاگا، به اولین بازیکنی در لالیگا تبدیل شد که ۵ فصل متوالی موفق به زدن ۵۰ گل یا بیشتر شده است. کریستیانو در ۴ فصل گذشته به ترتیب ۵۱، ۵۵، ۶۰ و ۵۲ گل به ثمر رسانده بود. بهترین آمار گلزنی رونالدو با پیراهن رئال به فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۲ بر می‌گردد که او در ۵۵ بازی موفق به زدن ۶۰ گل شد. متوسط ۱.۰۹ گل در هر بازی که از متوسط گلزنی او در این فصل (۱.۱۱) کمتر است. رونالدو تنها در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰، یعنی اولین فصل حضورش در رئال بود که کمتر از ۵۰ گل به ثمر رساند (۲۲ گل). فوق ستاره پرتگالی، در دو فصلی که آنجولتی هدایت رئال را بر عهده داشته،

مورینیو: تقریبا قهرمانیمان قطعی شد



ژوزه مورینیو، سرمربی جلسه عنوان کرد که پس از پیروزی شب گذشته مقابل منچستر یونایتد، قهرمانی تیمش تقریبا قطعی شده است. شنبه شب آبی‌های لندن با کسب پیروزی ۱-۰ موفق شدند اختلاف امتیاز خود با تیم دوم جدول را به ۱۰ امتیاز برسانند و این در حالیست که تنها ۶ بازی تا پایان باقی مانده است. صدرنشین در فرم خوبی قرار نداشت ولی با تک گل هازارد موفق شد این پیروزی را کسب کند و سرمربی پرتگالی عنوان کرد که قهرمانی تیمش تقریبا قطعی شده است. او گفت: «۶ بازی باقی مانده، ۳ بازی خانگی و ۳ بازی خارجی. هر بازی برایمان سخت خواهد بود، هر تیمی به امتیاز نیاز دارد ولی شرایط ما خیلی خوب است. بازی سختی بود ولی نه خیلی. برای چنین بازی آماده بودیم. بازی بود که منتظرش بودیم و می‌خواستیم. ضربات کاشته را کنترل کرده و ضربات ایستگاهی در موقعیت خوب ندادیم و همچنین منتظر یک اشتباه بودیم تا به گل برسیم.»

دورتموند جانشین کلوپ را مشخص کرد

باشگاه دورتموند رسماً اعلام کرد که توماس توخل را به عنوان جانشین یورگن کلوپ برای سرمربیگری این باشگاه برگزیده است.

یورگن کلوپ، چهارشنبه گذشته بصورت غیرمنتظره ای اعلام کرد که در پایان فصل از سمت خود کناره‌گیری خواهد کرد. پیش بینی می‌شد که



توماس توخل که همچون کلوپ سابقه مربیگری در ماینس را در کارنامه دارد، جانشین این سرمربی ۲۷ ساله شود. ساعتی پیش از سوی باشگاه دورتموند اعلام شد که توخل پیشنهاد قراردادی سه ساله با این باشگاه را پذیرفته و از تابستان پیش رو رسماً سرمربی بروسيا دورتموند خواهد بود.

نیمار و لوئیس آنریکه آشتی کردند

روابط نیمار و لوئیس آنریکه پس از دیدار بارسلونا و سویا به تیرگی گرائید. علت این امر نیز واکنش تند ستاره برزیلی پس از تعویض شدن بود.



در نشست خبری خود مجبور شد تا نسبت به این حرکت نیمار واکنش نشان دهد.

جالب اینجاست که نیمار در دو بازی اخیر بارسا مقابل بی اس جی و والنسیا ۹۰ دقیقه تمام در ترکیب بارسلونا بازی کرده است.

پدر نیمار در مصاحبه با شبکه «کواترو» در رابطه با این مساله گفت: «به تازگی با پسرم در مورد اتفاقات اخیر صحبت کرده ام. او به من گفت که با آنریکه صحبت کرده و هر دو با یکدیگر آشتی کرده‌اند و دیگر اختلافی بینشان وجود ندارد.»

نیمار هنوز ۲۲ سال سن دارد و بازیکن جوانی است. او از این اتفاقات درس خواهد گرفت و به تجربیاتش اضافه خواهد شد. امیدوارم دیگر چنین مشکلاتی را شاهد نباشیم.»

پیروزی خانگی آسان سیتی مقابل وستهام

دیدار تیم‌های منچستر سیتی و وستهام، لحظاتی پیش با نتیجه ۲-۰ به سود منچستر سیتی خاتمه یافت تا سیتی ۶۴ امتیازی شود.

منچستر سیتی پس از تحمل دو شکست مقابل پالاس و یونایتد، به رتبه چهارم جدول لیگ برتر انگلیس سقوط کرد و امیدهایش برای قهرمانی کاملا رنگ باخت.

این تیم که حالا برای کسی سهمیه لیگ قهرمانان تلاش می‌کند به مصاف وستهامی رفت که پس از ششروعی امیدوار کننده، در هفته‌های اخیر، با افتی محسوس به رتبه دهم جدول نزول کرده بود. وستهام از سه بازی قبلی خود تنها ۴ امتیاز کسب کرده بود.